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Atleta

RASCHELLA' GRETA
FRESCHI CATERINA
MANCINI ELEONORA

FIBBI GIULIA

MAINARDI GAIA

CALZ| SOPHIA

GUERRINI IRENE
CALABRESE MELISSA
BALDI GIULIA

GATTINI FRANCESCA
LOFFREDO MARIA SOFIA

UTENTE GENERICO

CAMPIONATO NAZIONALE GAF 1°-2°-3°-4°-5°-6°

Data Nascita
18/02/2005
05/03/2005
12/04/2005
06/09/2005
17/05/2005
26/07/2005
27/02/2005
10/02/2005
10/10/2005
19/09/2005
05/08/2005

Societa Punti
GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. (UISP FIRENZE) 57,425
GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. (UISP FIRENZE) 57,100
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 56,600
GINNASTICA IL POGGETTO Ssd a r.l. (UISP FIRENZE) 56,600
A.S.D. RIMINI GYM TEAM (UISP COMITATO TERR.LE RIMINI) 55,700

POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (UISP COMITATO TERR.LE PAF 54,900
POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (UISP FIRENZE) 54,725
A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (UISP COMITATO TERR.LE TOR 53,300
POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (UISP FIRENZE) 52,850
A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (UISP COMITATO TERR.LE TOR 52,175
POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (UISP FIRENZE) 51,275
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VOLT
14,675
14,500
14,650
14,150
14,600
14,150
14,375
14,050
13,850
13,925
14,375

PARA
14,350
13,800
13,400
13,700
12,450
12,450
13,050
12,600
12,900
11,350
11,950

TRAV
14,250
14,400
14,400
14,250
14,600
13,350
14,050
12,550
12,900
12,900
13,400

CORP
14,150
14,400
14,150
14,500
14,050
14,950
13,250
14,100
13,200
14,000
11,550



